
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ О 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОЕОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЕ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск №_ sap

О внесении изменения в Административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги по предоставлению движимого и 
недвижимого имущества, находящегося в 
муниципальной собственности, арендуемого 
субъектами малого и среднего 
предпринимательства при реализации ими 
преимущественного права на приобретение 
арендуемого имущества в собственность, 
утвержденный постановлением
Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский
муниципальный район» от 17.07.2023 
№1959

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024 №76-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного 
и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Исполнительный комитет муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по предоставлению движимого и недвижимого 
имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого 
субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими 
преимущественного права на приобретение арендуемого имущества в 
собственность, утвержденный постановлением Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от 
17.07.2023 №1959 следующее изменение:

в пункте 2.8.7 слова «двух лет» заменить словами «одного года».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на



официальном Интернет-сайте Лениногорского муниципального района в 
разделе «Административные регламенты».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Исполняющий обязанности 
руководителя А.Ю. Корноухов

Л.М. Галимова 
5- 44-72


